
※　手数料徴収時期は、仕切注文が成立した時となります。２０１７年６月３０日以降の取引は「標準委託手数料表」をご覧ください。

商品 片道手数料 （うち消費税）

4,536円 （336円）

金

8,316円 (616円)

9,072円 (672円)

9,828円 (728円)

864円 （64円）

銀

2,592円 (192円)

2,808円 (208円)

3,024円 (224円)

3,240円 (240円)

白金

5,184円 (384円)

5,508円 (408円)

5,832円 (432円)

3,240円 （240円）

パラジウム

4,536円 (336円)

4,860円 (360円)

5,184円 (384円)

1,836円 （136円）

ガソリン

灯油 2,808円 (208円)

原油 3,132円 (232円)

3,456円 (256円)

3,780円 (280円)

4,104円 (304円)

1,512円 （112円）

ゴム

1,944円 (144円)

2,160円 (160円)

2,376円 (176円)

金ミニ 1,080円 （80円）

白金ミニ 1,296円 （96円）

ゴールドスポット 2,160円 （160円）

プラチナスポット 2,160円 （160円）

新規 3456円（256円）
建玉月からの経過月数 3ヶ月以内 4ヶ月目 5ヶ月目 6ヶ月目 7ヶ月目

仕切 3456円（256円） 3672円（272円） 3888円（288円） 4104円（304円） 4320円（320円）

注)1.

2.

3.

（新規手数料は固定、仕切り手数料のみ4ヶ月目から216円（うち消費税16円）ずつ加算）

平成29年7月1日

一律

一律

一律

一律

一律

一律

56000円以上～62000円未満

200円以上～225円未満

225円以上～250円未満

＊以後400円増すごとに324円（うち消費税24円）加算、日計り手数料は片道

2200円以上～2600円未満

2600円以上～3000円未満

3000円以上～3400円未満

20,000円未満

3400円以上～3800円未満

3800円以上～4200円未満

1,000円未満

150円未満

＊以後25円増すごとに216円（うち消費税16円）加算、日計り手数料は片道

175円以上～200円未満

32000円以上～38000円未満

20円未満

＊以後5円増すごと216円（うち消費税16円）加算、日計り手数料は片道

55円以上～60円未満

60円以上～65円未満

65円以上～70円未満

1,000円未満

＊以後6,000円増すごとに324円（うち消費税24円）加算、日計り手数料は片道

＊以後400円増すごとに324円（うち消費税24円）加算、日計り手数料は片道

3000円以上～3400円未満

とうもろこし 3,564円

一律

44000円以上～50000円未満

＊以後400円増すごとに756円（うち消費税56円）加算、日計り手数料は片道

「標 準 委 託 手 数 料 体 系 表」（２０１７年６月３０日まで）

2,700円 (200円）

（264円）

一般大豆

3800円以上～4200円未満

50000円以上～56000円未満

2,200円未満

約定価格

4200円以上～4600円未満
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2017年6月30日日中立会までに建ち玉をした新規の手数料は上記の手数料となります。（落ちの手数料は改定後の手数料となります。）

上表の委託手数料は、必ずしも同一とは限りません。詳細につきましては、担当外務員までお問い合わせ下さい。

小豆 3,132円

ご不明な点がございましたら、担当外務員又はお客様相談窓口（0120-975-002）迄ご連絡下さい。

（232円）

バージガソリンS
バージ灯油S

4600円以上～5000円未満

38000円以上～44000円未満

 


